EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIARIOS Nº 001/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Bebedouro SP, Exmo. Sr. FERNANDO GALVÃO MOURA,

no uso de suas atribuições e de acordo com o Edital de abertura do Chamamento Público

para contratação de estagiários exclusivamente para o Parque Ecológico e seus projetos nº

001/2018, para concessão e preenchimento de vagas de Estágio Remunerado, mediante

convênio celebrado entre a Prefeitura de Bebedouro, o CIEE – Centro de Integração Empresa

Escola, o Estabelecimento Educacional de Ensino e o Estagiário Classificado, torna público

aos candidatos inscritos, a lista de notas e classificação obtida através da correção das

provas aplicadas pelo CIEE no dia 26 de maio de 2.019.

O candidato poderá interpor recurso no Centro de Integração Empresa Escola, no

prazo de 1 (um) dia útil, contados a partir da data de publicação dos resultados do processo

seletivo, contendo o nome completo do recorrente e endereço para correspondência, desde

que devidamente fundamentado, que não terá efeito suspensivo.

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIF. NOME RG DATA NASC.  NOTA

1 EMELLY TAMBELINI DE MAGGIO 53.195.918-1 03/06/2001 20

2 POLIANA DA SILVA LIMA 57.417.220-8 25/06/2001 17

3 MURILLO GABRIEL DA SILVA 40.263.055-5 28/09/1995 15

4 CAMILA APOLINARIO DOS SANTOS 57.416.707-9 08/10/2001 15

5 GUILHERME DA SILVA ANDRADE 55.929.501-7 08/12/1999 13

6 BRUNA CHRISTINA F. BRONGUEL 53.257.637-8 18/06/1997 12

7 ALEXSANDRA DOMINGUES DOS SANTOS 56.342.784-X 16/07/1999 12

8 GABRIEL FAGUNDES APOLINARIO 59.063.707-1 15/08/2000 11

9 EDUARDO VINICIUS MOREIRA 46.033.677-0 18/06/1996 10

 DIREITO

CLASSIF. NOME RG DATA NASC.  NOTA

1 JULIANA ANGELONI BOLOGNEZI 55.379.369-X 07/05/2000 20

2 BARBARA ROSA ORNELLAS 60.084.141-8 20/05/2001 19

3 KETTERYN C. VICENTE RIBEIRO  59.329.415-4 20/08/2001 17

4 ISABELLA HELOISA DA CONCEIÇÃO 49.865.729-2 31/01/2001 16

DIREITO

CLASSIF. NOME RG DATA NASC.  NOTA

5 RODOLFO MAURO 53.645.340-8 25/03/1998 12

6 EMANUELLE AP. TEIXEIRA CASSANO 58.292.425-X 07/08/2000 7

 EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIF. NOME RG DATA NASC.  NOTA

1 ADOLFO GAGLIONE FILHO 54.547.293-8 14/08/1999 15

2 CAIO PEREIRA DA SILVA 45.687.054-4 04/05/1995 12

3 ALESSANDRA EDUARDA DE C. CARNEIRO 54.309.726-2 04/03/1999 11

 ENFERMAGEM

CLASSIF. NOME RG DATA NASC.  NOTA

1 DENIS P. V. MARQUES 35.053.216-3 29/06/1985 13

 ENGENHARIA CIVIL

CLASSIF. NOME RG DATA NASC.  NOTA

1 GABRIEL BRISCESE JABOUR 59.894.998-7 04/11/2001 20

2 JOAO VICTOR RODRIGUES DE PAULA 45.490.291-8 16/11/1998 18

 ENSINO MÉDIO

CLASSIF. NOME RG DATA NASC.  NOTA

1 EDUARDO VITOR P. DOS SANTOS 58.979.256-8 08/03/2003 23

2 NICOLLY VITORIA A. LADISLAU 60.828.820-2 03/04/2002 18

3 MARIA ISABELLY JULIÃO 60.731.746-2 01/03/2002 10

4 ANA JULIA V. M. FUZATO 62.860.435-X 13/04/2003 10

5 LAIS ANDRADE BOTELHO 54.460.235-3 23/03/2000 6

 FISIOTERAPIA

CLASSIF. NOME RG DATA NASC.  NOTA

1 DAMARIS ZANINI DA SILVA 57.823.468-3 11/04/1999 15

 LOGÍSTICA

CLASSIF. NOME RG DATA NASC.  NOTA

1 YUUJI OGASAWARA 57.765.128-1 08/05/2001 18

 NUTRIÇÃO

CLASSIF. NOME RG DATA NASC.  NOTA

1 MARIA EDUARDA H. PASCHOIM 54.233.977-8 28/04/2000 17

2 MARINA ALONSO 58.726.480-8 02/05/2000 11

PEDAGOGIA

CLASSIF. NOME RG DATA NASC.  NOTA

1 ADRIANA CRISTINA B. B. BUENO 27.168-799 13/05/1976 15

2 GISLAINE GALDINO DA SILVA 35.132.045-3 06/02/1983 15

3 TAMIRIS DE BARROS VICTORIO 46.469.696-3 01/02/1990 14

4 FLÁVIA AP. P. DE PINHO 57.971.849-9 12/10/1998 14

5 HELEN DOS SANTOS DA SILVA 45.386.680-3 02/12/1987 13

6 GUILIA CANAL MANTOVANI 57.141.321-3 09/09/2000 13

7 CLEIDE DA SILVA LOPES 28.003.244-3 07/03/1978 12

8 MICHELE APARECIDA PANZERI 40.495.019-X 24/05/1985 12

9 CLAUDIA DE OLIVEIRA T. DA SILVA 54.402.156-5 05/10/2000 12

10 ELOA REBECA SANTOS POLIDO 60.477.269-5 24/09/2001 12

11 GISELA GOMES PIMENTA 47.938.676-6 14/10/1991 11

12 MERIDIANY J. BONFIM DE LIMA 48.128.886-7 18/05/1992 11

13 EDNA H. J. CORDEIRO SANTANA 59.078.031-1 04/06/2000 11

14 MIRIAN CRISTINA MIRANDA 46.234.600-6 12/03/1990 10

15 ISABELA S. DOS SANTOS 55.508.643-4 24/07/2000 10

16 DOSOLINA CAMILA FACCIO 44.611.007-3 20/05/1989 8

17 MARCIA DE SOUZA FARIAS 41.914.017-7 02/11/1987 7

 PSICOLOGIA

CLASSIF. NOME RG DATA NASC.  NOTA

1 MALU QUADROS MOREIRA 56.460.692-3 17/04/2000 17

2 GABRIELA DOMENICA C. GAGLIONE 45.664.554-8 18/03/1995 15

3 JULIA TAUBE AVI 54.113.071-7 04/10/2000 13

 SERVIÇO SOCIAL

CLASSIF. NOME RG DATA NASC.  NOTA

1 DELMA DE CASSIA Z. RODRIGUES 24.245.876-2 17/04/1973 11

 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

CLASSIF. NOME RG DATA NASC.  NOTA

1 GABRIEL SILVA TESSARI 37.406.134-8 03/08/1998 14

Bebedouro SP, 28 de maio de 2019.

FERNANDO GALVÃO MOURA

Prefeito Municipal